
 

 

PIEAUGUŠO NEFORMĀLĀS 

IZGLĪTĪBAS KURSI  

RĪGAS IEDZĪVOTĀJIEM 
2023. gada septembris-oktobris 

www.riimc.lv tel. nr. 67105579, 67105546 

http://www.riimc.lv/


 
1 

 

SEPTEMBRĪ: 
 

Mācību programmas nosaukums 

Angļu valodas apguve pieaugušajiem (A2 līmenis) – 

kursi notiks attālināti 

Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Irina Klišāne, angļu valodas skolotāja 

Stundu skaits (akad.stunda=45 min.) 50  stundas 

Norises laiks 18.09., 20.09., 25.09., 27.09., 02.10., 04.10., 09.10., 11.10., 16.10., 

18.10., 23.10., 25.10., 30.10., 01.11., 06.11., 08.11., 13.11., 15.11., 

22.11.,04.12., 06.12., 11.12., 13.12., 18.12., 20.12.2023. 

 (pirmdienās un trešdienās)  

plkst. 18.00 - 19.30 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem tiks 

nosūtīta pieslēgšanās saite, taču iekļautas arī praktiskās 

nodarbības klātienē. 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Programmas mērķis: nodrošināt Rīgas iedzīvotāju angļu valodas 
apguvi, lai pilnveidotu  dažādas valodas prasmes un kompetences, 
kas palīdzētu komunikatīvo vajadzību nodrošināšanai 
daudzveidīgās ikdienas situācijās un profesionālajā darbībā Latvijā 
un ārzemēs atbilstoši A2 sākuma apguves līmenim. 

Dalības maksa (ar PVN) 278,30 EUR  (var maksāt divās daļās) 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/71/view  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://riimc.lv/event/71/view


 
2 

OKTOBRĪ: 
Mācību programmas nosaukums 

Latviešu valodas apguve pieaugušajiem (C 

līmenis, augstākais) (Kursi notiks attālināti) 

Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Jolanta Krasovska, latviešu valodas pasniedzēja 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 40 stundas 

Norises laiks 04.10., 09.10., 11.10., 16.10., 18.10., 23.10., 25.10., 30.10., 

01.11., 06.11., 08.11., 13.11., 15.11., 22.11., 04.12., 06.12., 

11.12., 13.12., 18.12., 20.12.2023. 

(pirmdienās un trešdienās) plkst. 18.00 – 19.30 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem 

tiks nosūtīta pieslēgšanās saite, taču iekļautas arī praktiskās 

nodarbības klātienē. 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Latviešu valodas mācību programmas C līmenis (augstākais) 

paredzēta valodas apguvējiem, kuru valodas prasme ļauj brīvi 

sazināties ar dzimtās valodas runātājiem, bet kuriem, lai kļūtu par 

pilnībā pastāvīgiem valodas lietotājiem, ir nepieciešams šo 

prasmi nostiprināt. Nodarbību laikā tiks trenētas lasīšanas, 

rakstīšanas, runāšanas un klausīšanās prasmes. Saturiski 

programma piedāvā septiņus tematiskos ciklus, kas varētu būt 

svarīgi katra cilvēka ikdienas dzīvē: 1. Personas vizītkarte. 2. 

Dzīves vide. 3. Intereses un atpūta. 4. Cilvēks. 5. Izglītība un 

karjera. 6. Iepirkšanās un pakalpojumi. 7. Kultūra un māksla. Būs 

arī praktiskās nodarbības klātienē (piem., tējas pēcpusdienas). 

Dalības maksa (ar PVN) 222,64 EUR  

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/72/view  

 

 

JAUNUMS! 

 Mācību programmas nosaukums 
Pašanalīze kā sevis pilnveidošana - kursi notiks 

klātienē 

Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs 
VITA SOLO, Izaugsmes trenere 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4  stundas 

Norises laiks 04.10.2023. (trešdiena) plkst. 18.00-21.00 

Norises vieta Kursi notiks klātienē, RIIMC, 106. telpā, Kaņiera ielā 15, 

Ķengaragā 

Programmas anotācija Cik bieži Tu uzdod sev jautājumu – vai esmu laimīgs cilvēks? Kas 

https://riimc.lv/event/72/view


 
3 

 

priekš Tevis ir laime? Ko tas nozīmē un vai tā ir patiesi sasniedzama? 

Daudzi cilvēki dzīvo ticībā, ka tad, kaut kad… kad pabeigs skolu, 

nopelnīs naudu, atradīs savu sapņu darbu, izveidos sapņu ģimeni, 

utt.. tad tie būs laimīgi. Bet, ja nu laime ir iespējama šeit un tagad? 

Apzinātība un piepildījuma sajūta ir prasme, kas veidojas caur 

domāšanu un lietu izpratni, kā arī darbībām, ko veicam ikdienā. 

Laimes un piepildījuma sajūta ir trenējama un apgūstama ātrāk par 

citu priekšnosacījumu piepildīšanos. Runāsim par šiem aktuālajiem 

jautājumiem un mācīsimies laimes pamatprincipus, ko var pielietot 

savā ikdienā, lai pārstātu gaidīt īsto dienu, bet spētu saskatīt skaisto 

un gūt piepildījumu jau šodienā.  

Dalības maksa (ar PVN) 24,20 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/73/view  

 

 

 Mācību programmas nosaukums Sveču liešanas meistarklase: svece “Deserts ar 
putukrējumu” 
 

Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Sintija Birze, lektore, meistarklašu vadītāja  

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4  stundas 

Norises laiks 13.10.2023. (piektdiena) plkst. 18.00-21.00 

Norises vieta Kursi notiks klātienē, RIIMC, 106. telpā, Kaņiera ielā 15, 

Ķengaragā 

Programmas anotācija 

 

 

(Attēli no lektores meistarklases) 

Aicinām Jūs uz aizraujošu meistarklasi, kuras laikā izveidosiet 
aromātisku deserta vai kafijas sveci. Programma piedāvā teoriju un 
praktiskos ieteikumus sveču liešanā. Meistarklases laikā dalībnieki 
uzzinās par dažādiem vasku tipiem un citiem nepieciešamajiem 
materiāliem, informāciju, kā krāsot un aromatizēt sveces, kā 
izvēlēties pareizu dakti, u.c. nepieciešamo informāciju. Sveču liešana 
ir ļoti aizraujošs un nomierinošs process, kas ļaus izpausties 
fantāzijai. Programmas dalībnieki apgūs sveču liešanas pamatus un 
dosies mājas ar paša izgatavotu reālistisku deserta vai kafijas sveci 
no sojas vaska. 

Programmas dalībniekiem tiks izsniegti materiāli, kas nav iekļauti 

dalības maksā. Sveču liešanas materiālus būs iespējams iegādāties 

pie lektora. Maksa par materiāliem 4,90 EUR. 

Dalības maksa (ar PVN) 24,20 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/74/view  

 

 

 

mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/event/73/view
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/event/74/view


 
4 

Mācību programmas nosaukums Infografika-labs palīgs datu vizuālajai attēlošanai 

(kursi notiks attālināti) 
Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Jānis Lūsis, datorikas skolotājs 

Stundu skaits 4  stundas 

Norises laiks 18.10.2023. plkst. 18.00-21.00 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem tiks 

nosūtīta pieslēgšanās saite 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Apgūstot programmu dalībnieki uzzinās, kas ir infografikas, kā tās 
izmantot informācijas attēlošanā un prezentācijā. Dalībnieki apgūs 
tiešsaistes rīkus Infogramm un PictoChart infografiku veidošanai, kā 
arī uzzinās kā izmantot MS Powerpoint infografiku veidošanai. 
Dalībnieki iemācīsies veidot efektīvas infografikas un uzzinās, kā 
piesaistīt uzmanību, organizēt un vizualizēt datus, izmantojot 
infografikas. Tāpat kursu dalībnieki uzzinās, kā izvēlēties uzticamus 
datu avotus, padarīt informāciju pieejamu, viegli uztveramu. 

 

Kurss paredzēts lietotājiem ar pamatzināšanām datoru 

lietošanā. 

Dalības maksa (ar PVN) 22,26 EUR 

Vietu skaits 15 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/75/view  

 

 

 

 

 

 

mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/event/75/view


 
5 

 

 

 

 Mācību programmas nosaukums GENIALLY - tiešsaistes rīks interaktīvu vizuālo materiālu 

izveidei (Kursi notiks attālināti) 
Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Gunita Boltre, datorikas skolotāja 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4  stundas 

Norises laiks 24.10.2023. (otrdiena) plkst. 18.00-21.00 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem tiks 

nosūtīta pieslēgšanās saite 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Genial.ly ir bezmaksas tiešsaistes rīks, ar kuru palīdzību īsā 

laikā ir tiks apgūta interaktīva satura veidošana. 

Iepazīstot GENIALLY – uzzināsiet, kā  vienkāršā un ērtā veidā 

veidot interaktīvus attēlus, prezentācijas, infografikas, kartes, spēles 
u.c. 
 

 

Kurss paredzēts lietotājiem ar pamatzināšanām datoru 

lietošanā. 

Dalības maksa (ar PVN) 22,26 EUR 

Vietu skaits 12 

 Mācību programmas nosaukums CANVA tiešsaistes rīks interaktīvu vizuālo materiālu 

izveidei (Kursi notiks attālināti) 
Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Gunita Boltre, datorikas skolotāja 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4  stundas 

Norises laiks 17.10.2023. (otrdiena) plkst. 18.00-21.00 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem tiks 

nosūtīta pieslēgšanās saite 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Canva.com ir bezmaksas tiešsaistes rīks, ar kuru palīdzību īsā 
laikā ir tiks apgūta interaktīva satura veidošana. 

CANVA – tiešsaistes izstrādes vide, kurā iegūsiet informāciju 
un apgūsiet prasmi, kā veidot apsveikumu kartītes, plakātus, 
logotipus, banerus (reklāmkarogus vai reklāmplakātus), infografikas, 
kalendārus,  domu kartes, prezentācijas u.c. 
 

 

Kurss paredzēts lietotājiem ar pamatzināšanām datoru 

lietošanā. 

Dalības maksa (ar PVN) 22,26 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/76/view  

https://riimc.lv/lv/events/darbs-ar-google-tiessaistes-rikiem-gmail-forms-drive-u-c-kursi-notiks-attalinati/4247
https://riimc.lv/lv/events/darbs-ar-google-tiessaistes-rikiem-gmail-forms-drive-u-c-kursi-notiks-attalinati/4247
https://riimc.lv/lv/events/darbs-ar-google-tiessaistes-rikiem-gmail-forms-drive-u-c-kursi-notiks-attalinati/4247
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/event/76/view


 
6 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/77/view  

 

 

 

 

Mācību programmas nosaukums 

Itāļu valoda – kurss iesācējiem. Iniziamo da capo! 

Sākam no sākuma. (A1 līmenis) (Kursi notiks 

attālināti) 

Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Irēna Pujāte, itāļu valodas pasniedzēja 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 20  stundas 

Norises laiks 
02.10., 05.10., 09.10.,12.10., 16.10., 19.10., 23.10., 26.10., 
30.10., 02.11.2023. 
(pirmdienās un ceturtdienās) plkst. 18.00 – 19.30 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem 

tiks nosūtīta pieslēgšanās saite, taču iekļautas arī praktiskās 

nodarbības klātienē. 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Vienkāršā veidā tiks apgūts nepieciešamais itāļu valodā. 
Dalībnieki iepazīsies ar itāļu valodas pamatiem, specifisko 
izrunā. Katra nodarbība veltīta praktiskajam pielietojumam 
ikdienā. Audio, video, gramatikas apgūšana ar spēļu palīdzību.  
Kursa nodarbības tiek plānotas kā hibrīdnodarbības. Pārsvarā tās 
notiks MSTeams platformā, taču dažās no tām būs klātienē, un 
kursa ietvaros apmeklēsim kādu no pasākumiem, kas ir veltīts 
XXIII Itāļu valodas nedēļai Pasaulē. 

Kursam ir paredzēts turpinājums novembrī/decembrī, kur 

vairāk tiks izkoptas sarunvalodas prasmes. 

Dalības maksa (ar PVN) 111,40 EUR  

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/78/view  

 

 

Mācību programmas nosaukums Aušana ar pērlītēm – rokassprādzes izgatavošana 

(Kursi notiks klātienē) 
Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Dace Sondare, mājturības skolotāja, rokdarbniece 

Stundu skaits 6 stundas 

Norises laiks 03.10. un 17.10.2023. (otrdienas) plkst. 18.00 – 20.15 

Norises vieta Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs, Kaņiera iela 15 

mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/event/77/view
https://riimc.lv/event/78/view


 
7 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Programmas dalībnieki apgūs pamatprincipus aušanā ar pērlītēm, un noaudīs 

rokassprādzi. Programmas 1.nodarbībā tiks iepazīstināti  ar materiālu un rakstu 

daudzveidību, tiks noausta rokassprādze pēc izvēlēta raksta. 2. nodarbībā tiks 

iepazīstināti ar aizdares veidiem un veidos aizdari noaustajai rokassprādzei. 

Dalībniekiem jāņem līdzi: 

1.nodarbībai 

• Stingrs pamats velku diegu uzvilkšanai - tukša metāla konfekšu kaste 
vismaz 20x20cm vai plastmasas dokumentu kaste ar dziļumu vismaz 
3cm vai A4 lieluma koka rāmis (der arī fotogrāfijām). Der arī stingrs 
kurpju kastes vāks. 

• Izturīgs diegs velkiem (neilona) (Nr.40 – Nr.50) pamatpērlīšu krāsā;  

• Līmlenta, šķēres; 

• Vienāda lieluma 2-3 krāsu pērlītes (Japāņu TOHO (apaļas TR-… vai 
kantainas mazākas, dārgākas TT-… ) Der arī čehu pērlītes nr. 10-11, bet 
jāskatās, lai ir vienāda izmēra) (Var nopirkt “Pērļotavā” Rīgā, Brīvības 
ielā 155, k.3. www.perlotava.lv vai Kr.Barona ielā 39 vai 
www.beads4you.lv vai www.etsy.com) (TOHO pērlītes ir labākas, jo ir 
vienādas); 

• Gara pērļu adata, stingra materiāla, lai nelokās. 

• Rūtiņu lapa rakstam (var padomāt, kādu motīvu vēlēsies aust), 
rakstāmpiederumi, krāsainie zīmuļi; 

2.nodarbībai 

• „Bison kit” līme;  

• Filca materiāls vai plāna āda malējās pērlītes krāsā;  

• pērlītes, kuras izmantotas aušanā; 

• metāla aizdare rokassprādzes platumā un krāsā un/vai zīda vai kaprona 
lentīte aizdarei rokassprādzes platumā; 

• pērļu adata, diegs, šķēres. 
 

Dalības maksa (ar PVN) 36,30 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/79/view  

 

 

Mācību programmas nosaukums Pulsa sildītāju (mauču) adīšana ar pērlītēm (Kursi 

notiks klātienē) 
Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Dace Sondare, mājturības skolotāja, rokdarbniece 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4 stundas 

Norises laiks 10.10.2023. (otrdiena) plkst. 18.00 – 21.00 

Norises vieta Kursi notiks klātienē RIIMC telpās, Kaņiera ielā 15 

Programmas anotācija 

 

(Autore  Dace Sondare) 

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana pazīstama Eiropā jau  no 20.gs. 

Latvijā tie bija tautastērpa neatņemama sastāvdaļa  

Dienvidkurzemē. Šobrīd pulsa sildītāji ir ļoti populāri tērpu 

aksesuāri. Dalībnieki iemācīsies adīt pulsa sildītājus ar pērlītēm, 

kā iedvesmas avotu izmantojot rakstu zīmes, lai papildinātu 

savus tērpus vai izgatavotu lielisku dāvanu savai labākajai 

draudzenei.  Par to, kas jāņem līdzi, informēsim atsevišķi. 

Dalības maksa (ar PVN) 24,20 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/80/view  

 

http://www.perlotava.lv/
http://www.beads4you.lv/
http://www.etsy.com/
https://riimc.lv/event/79/view
https://riimc.lv/event/80/view


 
8 

 

 

Mācību programmas nosaukums  

Mērķauditorija 

Interaktīva sevis iepazīšana ar koučinga un 

supervīzijas pieeju (kursi notiks klātienē) 

Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Indra Markova, sertificēta supervizore, koučs un Audemio.lv 

vadītāja 

Stundu skaits 4 stundas 

Norises laiks 10.10.2023. (otrdiena) plkst. 18.00 – 21.00 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem tiks 

nosūtīta pieslēgšanās saite 

Programmas anotācija 

 

 

(Attēls no interneta vietnēm) 

Interaktīvā seminārā dalībnieki iepazīs dažus koučinga un 
supervīzijas pieejās izmantotos paņēmienus, ko var lietot arī 
patstāvīgi sevis atbalstīšanai un dziļākai iepazīšanai, kā arī 
izmēģinās to pielietošanu praktiski individuāli un sadarbojoties ar 
citiem dalībniekiem. 

Sevis iepazīšana ir aktuāla visos vecumos, un visvairāk noder 
tad, kad darba vai personīgajā dzīvē vēlamies aktīvi virzīties uz 
kādu mums pietiekami nozīmīgu mērķi, sastopamies ar 
pārmaiņām, piedzīvojam situācijas, kad atkal un atkal notiek “tas 
pats scenārijs”, kad nokļūstam situācijās, kuras mums raisa 
spēcīgas, arī emocionālas izjūtas vai piedzīvojam ko citu līdzīgu. 
Lai labāk izprastu sevi, savas reakcijas un iespējamos dziļākos 
cēloņus, kā arī lai pārdomātu iespējamos rīcības variantus, noder 
profesionāls atbalsts. Sevis izpētē atkarībā no situācijas un 
jautājuma tēmas atbalstoši var būt arī paņēmieni, ko lieto 
profesionāli supervizori (konsultatīvs atbalsts darba un 
profesionālajos jautājumos) vai kouči (izaugsmes veicinātāji). 
Atkarībā no profesionāļa apgūtā novirziena, kā arī pieredzes, 
zināšanām un prasmēm, gan koučingā, gan supervīzijā izmanto 
dažādas tehnikas un metodes, kas var ietvert gan sarunas 
procesu, gan izpausties citādi, piemēram, mākslās balstītās 
tehnikās, lietišķās tehnikās saistītās ar biznesu un personālvadību, 
gan vēl citādi. Dažas no tehnikām, kas tiek izmantotas koučinga 
un supervīzijas pieejās, var apgūt un veiksmīgi izmantot arī 
patstāvīgi personīgā sevis iepazīšanas un atbilžu gūšanas procesā 
gan personiskajās, gan darba dzīves situācijās. Vērtīgs papildu 
redzējums par savu situāciju tiks iegūts, sadarbojoties ar citiem 
un izmēģināts praktiski.  

Dalības maksa (ar PVN) 24,20  EUR 

Vietu skaits 15 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/81/view  

 

 

 

Mācību programmas nosaukums 

Lietišķā saziņa mutvārdos un rakstos  

 (Kursi notiks attālināti) 

Mērķauditorija Rīgas iedzīvotāji 

Nodarbības vadītājs Dite Liepa, Dr. philol., LU pētniece, RSU docente 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4 stundas 

Norises laiks 11.10.2023. (trešdiena) plkst. 18.00-21.00  

mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/event/81/view


 
9 

Norises vieta Kursi notiks tiešsaistē, pirms nodarbībām uz e-pastiem tiks 

nosūtīta pieslēgšanās saite. 

Programmas anotācija 

 

(Attēli no interneta vietnēm) 

Nodarbībās tiks raksturota lietišķa latviešu valoda, latviešu 

valodas kultūra, pašreizējās valodas normas, dalībnieki iegūs 

izpratni par to, kas ir kļūda un kas nav. Nodarbības palīdzēs rast 

atbildes uz strīdīgiem lietišķas valodas prakses jautājumiem. 

Klausītāji iepazīsies ar saīsinājumiem un abreviatūrām,  

jaunākajām elektroniski pieejamām lietotnēm un datubāzēm; no 

valodas prakses viedokļa uzzinās par strīdīgiem jautājumiem 

lietišķajā mutvārdu  saziņā.  Iegūtās atziņas un apgūtās rakstīšanas 

– izteikšanās prasmes varēs piemērot savā praktiskajā darbā gan 

lietišķā mutvārdu saziņā, gan lietišķajos rakstos. Nodarbību otrajā 

daļā iegūs informāciju par valodas lietojumu publiskajā runā, tiks 

analizētas biežāk pieļautās gramatikas, leksikas un pareizrunas 

kļūdas,  kā arī, pamatojoties uz šo informāciju, saņems padomus, 

kā plānot un strukturēt savu vēstījumu, veidot to atbilstoši 

mērķauditorijai, padarīt to vienkāršu un viegli uztveramu. 

Dalības maksa (ar PVN) 22,27 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/82/view  

 

 

 

 

 

Mācību programmas nosaukums  

 

 

Mērķauditorija 

Kā izveidot savu konsultāciju, kursu u.c. pakalpojumu 
privātpraksi?- 
(Kursi notiks klātienē) 

Rīgas iedzīvotāji 

 

Nodarbības vadītājs 

 

Indra Markova, sertificēta supervizore, koučs un Audemio.lv 

vadītāja 

Stundu skaits(akad.stunda=45 min.) 4 stundas 

Norises laiks 30.10.2023. (pirmdiena) plkst. 18.00 – 21.00 

Norises vieta Kursi notiks klātienē RIIMC telpās, Kaņiera ielā 15 

Programmas anotācija 

 

 

 

Domājot par savas konsultāciju, kursu un citu pakalpojumu 
privātprakses veidošanu, mēdz būt pārdomas, dažkārt arī 
nedrošības un šaubu brīži, it īpaši, ja šobrīd ir patstāvīgs algots 
darbs un ilgstoši veidota karjera. Vai ir īstais laiks? Vai es to 
varēšu? Vai būs pieprasījums? Vai izdosies? Ar ko sākt? Vai vajag 
mājaslapu? Kādus rīkus un tehnoloģijas izvēlēties? Kā to visu 
sagādāt, kā saņemt samaksu par savu pakalpojumu? Un kā ar 
birokrātiju, lai to visu dabūtu gatavu? Ko izvēlēties – SIA, 
pašnodarbinātā statusu vai vēl ko citu?  
Tie ir tikai daži no jautājumiem, ar kuriem nākas saskarties un 
meklēt savas atbildes jebkuras uzņēmējdarbības sākumā. 
Ko darīsim seminārā? Izveidosim reālu plānu pa soļiem 
privātprakses uzsākšanai - pārskatīsim, ko vajag obligāti un kas 

https://www.pexels.com/photo/crop-faceless-diverse-students-reading-textbook-in-park-5965838/
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/event/82/view


 
10 

var pagaidīt; ko var un vajag darīt laicīgi pirms reģistrēt savu 
konsultāciju, kursu u.c .pakalpojumu privātpraksi (un ko labāk 
nedarīt), kā arī izskatīsim praktiskus apsvērumus un pieredzi, ko 
ņemt vērā, veidojot savu privātpraksi. 
Seminārs piemērots gan tiem, kuri jau zina – KO, bet nav īsti 
skaidrs KĀ sākt, kā arī tiem, kuri vēl domā, bet jau vēlas sākt 
apzināt iespējas veidot konsultējošo profesiju privātpraksi vai mazo 
biznesu pakalpojumu jomā, un izlemt par iespēju sākt saņemt 
blakusienākumus paralēli algotam darbam vai pilnībā nodoties 
savai privātpraksei vai mazajam biznesam.  
Papildu informācijai un iedvesmai pieredzes stāsts, veidojot 
konsultāciju, kursu u.c. pakalpojumu praksi: 
https://audemio.lv/uzsakt-mazo-biznesu. Iespēja iesūtīt jautājumus 
par semināra tēmu iepriekš, e-pasts: ima@audemio.lv.  
  

Dalības maksa (ar PVN) 24,20 EUR 

Vietu skaits 12 

Programmas vadītājs Sandra Cīrule, 67105579, Sandra.Cirule@riga.lv 

Pieteikšanās https://riimc.lv/event/83/view  

 

 

 

TIEŠSAISTES ETIĶETE RIIMC ATTĀLINĀTAJOS KURSOS:  

Lai nodrošinātu kursu kvalitāti un savstarpēju cieņu, dalībniekiem jāpievienojas nodarbībām ar pilnu un 

pareizu vārdu,  uzvārdu un WEB kameru, kā arī ieslēgtu mikrofonu pēc lektora lūguma. Tas veidos 

efektīvāku un produktīvāku darba vidi. 

UZMANĪBU! Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskajā centrā darbojas Rīgas pilsētas pašvaldības 

Personas datu aizsardzības politika. 

Informācija par personas datu apstrādi ir pieejama tīmekļa vietnē: https://www.riga.lv/lv/rigas-

pilsetas-pasvaldibas-personas-datu-aizsardzibas-politika  

 

https://audemio.lv/uzsakt-mazo-biznesu
mailto:ima@audemio.lv
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
https://riimc.lv/event/83/view
https://www.riga.lv/lv/rigas-pilsetas-pasvaldibas-personas-datu-aizsardzibas-politika
https://www.riga.lv/lv/rigas-pilsetas-pasvaldibas-personas-datu-aizsardzibas-politika

